A J
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ ZS.Oi. Z C iJ № £

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглаше
ний, на 2019 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№115-ФЗ "О концессионных соглашениях", постановлением администрации
города от 31.05.2017 №811 "О Порядке принятия решений о заключении кон
цессионных соглашений и Порядке формирования перечня объектов, в отноше
нии которых планируется заключение концессионных соглашений":

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города, директора департамента строительства администрации города
В.П. Ситникова.

Исполняющий обязанности
главы города Т.А. Шилова

2

Приложение к распоряжению
администрации города
от Zf.0f.2P& №

Перечень объектов,
в отнош ении которых планируется заклю чение концессионных соглаш ений, на 2019 год

№
п/п

Наименование
объекта

Сведения
о земельном участке

и правах на земельный участок
(кадастровый номер, площадь)

Планируемая
сфера

применения
объекта

Вид работ
в рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

Качественные
характеристики объекта

(предполагаемая
мощность)

Оценочный
объем

требуемых
инвестиций*

(тыс. руб.)

1. Общеобразовательная школа
на 1125 учащихся в квартале 25

г. Нижневартовска
(общеобразовательная организация

с универсальной
безбарьерной средой)

земельный участок с кадастровым номером
86:11:0201001:4685

площадью 19 221 кв.м
расположен в кварталах 25, 26

Восточного планировочного района
(IV очередь строительства)

сфера
образования

создание проектная мощность
объекта - 1 125 мест;

площадь здания
(с учетом коридоров, холлов

и рекреаций, без технического
подвала) - 14 646,7 кв.м

2 021 000

2. Общеобразовательная школа
на 1125 учащихся в 9 А микрорайоне

г. Нижневартовска
(Об щеобразо вател ь ная

организация с универсальной
безбарьерной средой)

земельный участок с кадастровым номером
86:11:0101012:3313

площадью 14 499 кв.м
расположен в 9А микрорайоне города

сфера
образования

создание проектная мощность
объекта - 1 125 мест;

площадь здания
(с учетом коридоров, холлов

и рекреаций, без технического
подвала) - 14 646,7 кв.м

1 981 000

3. Многофункциональный
спортивный комплекс

земельный участок не сформирован,
ориентировочная площадь - 28 000 кв.м,

расположен в квартале 27
Восточного планировочного района

(IV очередь строительства)

сфера
физической

культуры
и спорта

создание общая площадь
объекта - 15 800 кв.м;

единовременная пропускная
способность (ЕПС) - 350 чел.;

количество спортсменов,
которые будут проходить
спортивную подготовку

на базе спортивного
сооружения, - 1 300 чел.;

количество посадочных мест - 5 000

2 895 000

3

4. Центр боевых искусств земельный участок не сформирован,
ориентировочная площадь - 16 229 кв.м,

расположен в Общественном центре
(II очередь строительства)

сфера
физической

культуры
и спорта

создание общая площадь
объекта - 4 630 кв.м;

единовременная пропускная
способность (ЕПС) - 214 чел.;

количество спортсменов,
которые будут проходить
спортивную подготовку

на базе спортивного
сооружения, - 1 500 чел.

439 406

5. Парк Победы земельный участок в стадии образования
в результате раздела исходного

земельного участка с кадастровым номером
86:11:0102015:41

и постановки земельных участков
на государственный кадастровый учет

сфера
отдыха

(рекреации)

реконструкция
парковой зоны

универсальная выставочная
экспозиция - не более 200 кв.м,
парковка - не более 5 000 кв.м,

площадка для массовых
мероприятий - не более 1 500 кв.м,

пешеходные дорожки -
не более 5 000 кв.м,

малые архитектурные формы -
не более 20 шт.

200 000

6. Объекты теплоснабжения,
централизованные системы

горячего водоснабжения,
отдельные объекты таких систем

земельные участки
под объектами недвижимости
сформированы и поставлены

на кадастровый учет,
расположены в границах
города Нижневартовска

сфера
жилищно-

коммунального
хозяйства

создание
и реконструкция

объектов

ориентировочная протяженность
сетей - 302,89 км

(2-трубное исчисление)

3 728 814

7. Централизованные системы
холодного водоснабжения

и водоотведения,
отдельные объекты таких систем

земельные участки
под объектами недвижимости
сформированы и поставлены

на кадастровый учет,
расположены в границах
города Нижневартовска

сфера
жилищно-

коммунального
хозяйства

создание
и реконструкция

объектов

ориентировочная протяженность
сетей водоснабжения - 448,3 км,
сетей водоотведения - 285,5 км

8 282 606

*Оценочный объем требуемых инвестиций указан в размере капитальных затрат на создание объекта,
тировке при разработке проектной документации.